Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5 им. В.И. Данильченко

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ
ст. Стародеревянковская

«01» сентября 2021 г.

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в 2021 -  2022 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в 2021 -  2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить режим работы телефонов «горячей линии» МБОУ СОШ №
5 по вопросам организации и проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования
в 2021 -  2022 учебном году (приложение)

2.Заместителю директора по УВР Васильевой Елене Ивановне:

2.1. Обеспечить условия для работы телефонов «горячей линии» по
вопросам организации и проведения ГИА -  9;

2.2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте и
информационном стенде школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в сид^са дня подписания.

£ / v
Директор МБОУ COMJ f e*$ Веретенник

\\-~
С приказом ознакомлен^;

Васильева Е.И.

Режим работы телефонов «горячей линии»
по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации и устного собеседования по русскому языку

в 2021-2022 учебном году

МБОУ СОШ № 5

В и д  и то го в о й  а т т е с т а ц и и
Т е л е ф о н ы

« го р я ч е й  л и н и и »

Р е ж и м  р а б о т ы  « го р я ч е й  л и н и и »

(с  у к а за н и е м  д н е й  н е д ел и  и ч а с о в  р а б о ты )
Ф И О  (п о л н о с т ь ю ) и д о л ж н о с т ь

о т в е т с т в е н н о г о  за  р а б о ту

« го р я ч ей  л и н и и »П е р и о д  р а б о т ы В р ем я  р а б о ты

1 2 3 4 5

У ст н о е  с о б е с е д о в а н и е  н о

р у с с к о м у  я зы к у

О с н о в н о й  го с у д а р с т в е н н ы й

эк зам ен  (О Г Э )

Г о с у д а р с тв е н н ы й  в ы п у с к н о й

эк зам ен  (Г В Э )

6 -4 7 -1 9
С 0 1 .0 9 .2 0 2 1  г. по

0 1 .0 7 .2 0 2 2  г.

П о н е д е л ь н и к  - п я т н и ц а

с 8 .0 0  д о  16 .00 ,

с у б б о т а  с 8 .0 0  д о  14.00

В а с и л ь е в а  Е л е н а  И в а н о в н а ,

з а м е с т и т е л ь  д и р е к т о р а  п о  У В Р

УО МО Каневской район .

У ст н о е  с о б е с е д о в а н и е  п о

р у с с к о м у  я зы к у

О с н о в н о й  г о с у д а р с т в е н н ы й

эк зам ен  (О Г Э )

Г о су д а р с тв е н н ы й  в ы п у с к н о й

эк зам ен  (Г В Э )

7 -1 4 -7 7 0 1 .1 0 .2 0 2 1  - 0 1 .0 7 .2 0 2 2

П о н е д е л ь н и к  -

п я т н и ц а  0 8 .0 0  -  16 .00

С а л о г у б  И р и н а  А н а т о л ь е в н а ,

гл а в н ы й  с п е ц и а л и с т  у п р а в л е н и я

о б р а зо в а н и я  М О  К а н е в с к о й  р а й о н

у / уу ' 2 £ v / *
Директор МБОУ СОШ с0 %

Ss .*> 7 ... 'y /V ,

. 4 ,
‘:А  2  Г

^"ТГ.Н. Веретенник